ILUSTRE-COLEGIO
OFICIAL-DE
VETERINARIOS
DE-VALENCIA

LISTADO DE SERVICIOS OFRECIDOS POR VETERINARIOS COLEGIADOS DE LA RAMA EQUINA.
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Namero de Tecl:,'.::;e c;::;‘;‘;a odica) """:::"I"‘I: tramites ¥ | piiotorapia| Nutricién | Cirugia ::gl?::::: "e""":”“m Odontologia| Urgencias
colegiado. Nombre y apellidos. Nombre de la empresa profesional Correo electrénico profesional Péagina web Provincia de actuacion e ion Otras ( especificar).
VICENTE SORIANO X X X
1301|BENET 626483556 Valencia, Castellén X
1702]elvira chorques pareja 657914852 Valencia X X
Valencia, Alicante,
819|santiago peris silla 657647214 Castellon X X X X X X X X X X precompra
CENTRE VETERINARI CENTREVETERINARITURIS@GMA X X X X X X X X X X
1190|JULIO SEDENO ZANON |TURIS 607310847|IL.COM Valencia
Miguel Fabregas Fabregas Medicina X X X X X X X X X Cirugias
1288|Dittmann Equina 660982757 |fabregasvet@gmail.com Valencia, Castellén menores
i i . Valencia, Alicante,
836|VICENTE ORTS ADELL |GLOBAL EQUINE SLU | 608562737 Vicenteglobalequine@gmail.com Castellon X X X X X X
RAMON ORTOLA IBEROVET CLINICA X X X X X X X X X X
714|DINNBIER EQUINA SL 607674641 |iberovet@yahoo.es Valencia, Castellén
Cruz CORE (Cirugia
Antonio Manuel Cruz Ortopedia y Rehabilitacion X X Consultoria
2806|Madorran Equina) 683240461|Acruz4@mac.com Valencia, Alicante rehabilitacion
CLINICA VETERINARIA
GUILLERMO ARNAL EQUINA GUILLERMO guillermoveterinari@gmail.com Valencia, Alicante, X X X X X X X X X
1006|ARNAL ARNAL 744483850 Castellén
Matthias Lechtape- MLG Servicios Www.serviciosequino
1371|Griiter Veterinarios 636437661|matthilechtape@gmail.com s.es Valencia, Castellon X X X X X X X X X X X
2608|Mario Yusa Alcocer Equiclinic Veterinarios | 627942423|Eauiclinicveterinarios@gmail.com Valencia X X X X X X X X X X
Javier prieto beso Www.integralequina. |Valencia, Alicante,
1565|INTEGRALEQUINA |integralequina 652958868 |Integralequina@hotmail.com com Castellon X X X X X X X X X X
1653|Fermina Lazaro Sanchez |Fermina Lazaro Sanchez | 659763962 eteauinavalencia@hotmail.com Valencia, Castelion | % X X X X X X X X X
Maria de la Cuesta www.mcveterinaria.c [Valencia, Alicante,
1707|Torrado MC veterinaria 676791460|mdelacuesta.vet@gmail.com om Castellon X X X X X X X X X X
Rehabilitacion
Sylvana Belenguer Di www.equinacentro.e X X X caballos de
2150|Stefano Equinacentro Valencia SL | 627044898|equinacentro@gmail.com s Valencia deporte
1750|Francisco Pérez Bataller |Francisco pérez bataller 687241500 Vetequinario@hotmail.com Valencia X X X X X X X X X
1337/Sabina Rovira Cardete | Sabina Rovira 658052025|Sabinarovira@hotmail.com Valencia X X X X X X X X X X
s - . Valencia, Alicante,
2896|Lydia del Barrio del Sol |Equiclinic veterinarios 627942423 |Equiclinicveterinarios@gmail.com Castellon X X X X X X X X X X |servicio 24horas




